日時 ：2022年 10月6日 （木）18:30 ～ 19:50

第27回大阪呼吸器疾患診療ネットワーク

※大阪府医師会生涯研修システム登録研修会申請予定

18:30～18:50

18:50～19:50

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り第27回大阪呼吸器疾患診療ネットワークを開催させていただきます。
ご多用のことと存じますが、是非、ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

謹白

座長：浅井 一久 先生 大阪公立大学大学院医学研究科 呼吸器内科学 准教授

演者：宮本 篤志 先生 大阪公立大学大学院医学研究科 呼吸器内科学 病院講師

座長：川口 知哉 先生 大阪公立大学大学院医学研究科 呼吸器内科学 教授

演者：三鴨 廣繁 先生 愛知医科大学大学院医学研究科 臨床感染症学 主任教授

『 COPDと患者報告アウトカム 』

『 嫌気性菌の臨床的意義 』

一般講演

特別講演

共催 大阪呼吸器疾患診療ネットワーク
杏林製薬株式会社

	スライド番号 1
	スライド番号 2